
Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Hlásník Jan 1972 35 821 0018 95 95 92 95 93 97 567 10
2  Lipovský Milan 1980 25 782 0025 95 98 96 92 94 91 566 15
3  Hejna David 1993 37 040 0224 94 94 97 94 94 92 565 13
4  Meca Marek 1989 34 541 0374 91 93 94 92 91 97 558 9
5  Tellinger Lumír 1956 11 236 0132 93 90 97 92 88 91 551 12
6  Král 1944 21 744 0834 93 93 94 90 91 89 550 7
7  Sendler Filip 1995 37 758 0132 93 93 91 89 93 90 549 8
8  Ivanov Ivelin Vanev 1964 38 695 0235 92 90 91 92 91 92 548 8
9  Lacký Antonín 1959 25 005 0132 84 94 93 93 83 96 543 9
10  Černý Petr 1963 37 264 0398 88 88 93 89 90 94 542 5
11  Mikeska 1983 31 549 0834 94 90 87 92 86 92 541 4
12  Sáblík Rostislav 1962 39 001 0693 93 89 87 91 90 90 540 12
13  Antošík Tomáš 1994 36 908 0377 93 90 87 91 89 90 540 8
14  Janošťák Štefan 1961 4 262 0328 89 89 90 94 92 85 539 10
15  Walica Jan 1943 33 251 0158 82 93 90 92 89 92 538 8
16  Pustowka Pavel 1991 39 133 0158 93 90 90 86 89 86 534 7
17  Toman Daniel 1994 37 759 0132 87 91 88 86 81 92 525 4
18  Hostaša Miroslav 1940 3 207 0177 87 87 87 88 84 91 524 4
19  Václavík Jaroslav 1953 3 217 0177 87 79 88 90 88 88 520 5
20  Strapina Tomáš 1985 38 999 0693 88 89 85 84 84 88 518 2
21  Bém Vladimír 1939 699 0132 87 89 87 88 81 77 509 2
22  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0885 83 82 80 88 83 87 503 3
23  Hromada Jan 1960 38 268 0126 78 85 84 84 81 89 501 1
24  Strapina Ondřej 1958 39 000 0693 80 81 82 79 84 70 476 5
25  Jankejech Jan (SH1) 1936 2 767 0398 80 77 79 77 82 80 475 3
26  Indyk Milan 1934 - AVZO 71 71 80 70 75 71 438 3
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Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Krsek Kryštof 1999 39 265 0398 85 90 95 92 362 3
2  Harrer František 1999 39 050 0132 92 87 85 89 353 2
3  Chmelík Jaromír 1997 39 384 0224 88 86 86 92 352 3
4  Vildomec Jan 2001 39 306 0126 86 88 86 88 348 4
5  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 84 87 86 88 345 1
6  Domitra Radek 1997 39 329 0374 84 82 91 86 343 4
7  Rampula Matěj 2000 39 402 0328 89 84 86 82 341 1
8  Kořenek Jaromír 1997 39 330 0374 77 86 88 82 333
9  Kamír Jan 2002 39 806 0398 82 83 81 79 325 2
10  Klečka Martin 1998 39 328 0374 76 82 82 81 321 1
11  Klech Vojtěch 1998 39 264 0398 79 75 74 81 309 1
12  Špaňur Denis 2000 N.Č. 0224 74 79 72 80 305 1
13  Blažek Jan 2001 39 261 0398 81 74 75 73 303 1
14  Volek Adam 2002 39 400 0328 51 65 72 63 251 1

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Königová Marcela 1964 2 770 0398 91 93 92 94 370 8
2  Chmelíková Kateřina 1997 39 377 0224 87 91 94 90 362 4
3  Fialová Martina 1966 36 695 0126 86 90 89 90 355 5
4  Sobková Jolana 1994 39 106 0158 88 90 88 88 354 4
5  Žváčková Magdaléna 1994 37 955 0328 85 85 90 92 352 6
6 Tereza Hromadová 1994 37 588 0126 88 86 88 83 345 3
7  Ježková 1993 37 261 0545 84 86 91 84 345 1
8  Káňová Viktorie 1997 39 609 0377 87 84 86 85 342 2
9  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0885 81 87 77 89 334 5
10  Monincová Karolína 1996 N.Č. 0545 82 83 84 84 333 3
11  Křížová Zuzana 1998 39 331 0885 70 80 82 84 316 3
12  Stojaspalová Sandra 2001 N.Č. 0545 31 35 53 52 171

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Celkem
1  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 96 96 97 97 91 92 569
2  Lacký Antonín 1959 25 005 0132 98 98 97 94 88 88 563
3  Hlásník Jan 1972 35 821 0018 98 99 93 93 91 86 560
4  Křížová Zuzana 1998 39 331 0885 90 96 93 95 77 74 525
5  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0885 80 89 92 86 72 65 484
6  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0885 88 82 82 81 69 79 481

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1  Hlásník Jan 1972 35 821 0018 88 92 91 92 363
2  Königová Marcela 1964 2 770 0398 85 81 89 89 344
3  Rampula Matěj 2000 39 402 0328 86 85 83 85 339
4  Skoumal Lukáš 1999 39 382 0224 81 86 87 84 338
5  Janošťák Štefan 1961 4 262 0328 83 86 89 76 334

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Entrichel Aleš 1995 37 534 0004 102,0 103,4 103,0 102,1 104,8 102,8 618,1 47
2  Pajda Ondřej 1992 36 706 0224 101,7 104,4 103,1 103,1 102,1 103,7 618,1 37
3  Kelnar Václav 1997 37 776 0004 99,1 104,9 101,3 101,2 103,8 100,5 610,8 39
4  Gavenda Tomáš 1985 22 704 0224 102,4 99,9 103,2 101,3 102,8 100,9 610,5 36
5  Patyk David 1995 37 777 0004 99,3 98,8 100,6 101,5 99,9 101,2 601,3 30
6  Bobka Bronislav 1973 39 866 0224 96,4 99,0 101,1 98,8 99,5 102,2 597,0 25
7  Vaněk Jiří 1993 37 219 0368 93,9 101,1 101,3 102,5 100,1 93,1 592,0 27
8  Bek Kryštof 1999 38 812 0004 98,8 96,3 98,6 99,6 96,8 98,8 588,9 20
9  Pajor Tadeáš 1996 38 761 0004 96,4 94,6 97,1 95,1 97,4 102,3 582,9 16
10  Adamec Pavel 1972 974 0224 94,0 97,5 95,9 101,2 96,1 95,8 580,5 21
11  Vyhlídal Tomáš 1994 38 145 0368 95,1 96,4 92,2 98,6 99,6 97,8 579,7 16
12  Strážnícký Pavel 1996 37 675 0235 96,4 96,3 97,7 97,2 94,8 97,1 579,5 15
13  Kapica Rudolf 1958 4 261 0328 93,4 91,9 95,1 96,9 98,3 100,3 575,9 14
14  Vyhlídal Jiří 1972 39 100 0368 96,5 96,2 95,7 94,4 93,3 99,1 575,2 14
15  Zetek Jakub 1987 32 829 0374 92,7 91,9 94,1 93,4 95,9 88,2 556,2 12

Kategorie : StVzPi 40

8 sec. 4 sec.

Kategorie : RVzPi 2x30

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

6 sec.



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Entrichel Aleš 1995 37 534 0004 98 99 99 97 100 97 590 47
2  Pajda Ondřej 1992 36 706 0224 95 100 97 98 98 98 586 37
3  Kelnar Václav 1997 37 776 0004 96 100 98 96 100 97 587 39
4  Gavenda Tomáš 1985 22 704 0224 97 95 98 97 97 95 579 36
5  Patyk David 1995 37 777 0004 95 95 96 97 95 96 574 30
6  Bobka Bronislav 1973 39 866 0224 92 95 96 95 95 96 569 25
7  Vaněk Jiří 1993 37 219 0368 87 96 99 97 95 89 563 27
8  Bek Kryštof 1999 38 812 0004 94 91 94 95 92 95 561 20
9  Pajor Tadeáš 1996 38 761 0004 90 89 93 91 93 97 553 16
10  Adamec Pavel 1972 974 0224 90 92 92 98 90 91 553 21
11  Vyhlídal Tomáš 1994 38 145 0368 92 92 89 95 96 95 559 16
12  Strážnícký Pavel 1996 37 675 0235 92 92 93 93 90 93 553 15
13  Kapica Rudolf 1958 4 261 0328 87 87 91 93 94 96 548 14
14  Vyhlídal Jiří 1972 39 100 0368 92 91 91 89 89 95 547 14
15  Zetek Jakub 1987 32 829 0374 88 88 89 88 90 85 528 12

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Jančaříková Šárka 1995 37 305 0224 92 97 99 93 381 22
2  Míčková Kristýna 1998 38 497 0374 94 94 97 94 379 16
3  Ficnarová Iveta 1998 39 630 0272 95 93 95 95 378 15
4  Pokorná Eva 1999 39 222 0368 91 98 94 94 377 12
5  Žlebková Hana 1997 39 297 0004 95 93 93 93 374 13

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1  Matuška Michal 1999 39 322 0368 91 96 91 94 372 14
2  Král Daniel 1998 38 951 0126 91 89 91 94 365 10
3  Kazlepka Metoděj 1999 39 817 0374 87 92 96 88 363 10
4  Ondrašík Radek 1997 36 879 0386 92 88 89 86 355 9
5  Hanke Lukáš 2002 40 100 0004 55 66 62 70 253 0

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie : VzPu 40 dorostenci


